
Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про схвалення проекту рішення «Про внесення змін до рішення 

Біляївської міської ради №571-31/VII від 12.04.2018 року «Про План 

соціально-економічного розвитку Біляївської об’єднаної територіальної 

громади на 2018-2020 роки»» 

 

         Керуючись пп.1 п. «а» ст.27, пп.1 ч.2 ст.52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 10 Закону України «Про добровільне 

об’єднання територіальних громад», відповідно до Методичних 

рекомендацій щодо формування і реалізації прогнозних та програмних 

документів соціально-економічного розвитку об’єднаної територіальної 

громади, затверджених наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України № 75 від 

30.03.2016 року, виконком Біляївської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити та подати на розгляд Біляївській міській раді проект 

рішення «Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради №571-

31/VII від 12.04.2018 року «Про План соціально-економічного розвитку 

Біляївської об’єднаної територіальної громади на 2018-2020 роки» 

(додається). 

 

2. Контроль  за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

 

 

Біляївський міський голова                                                     М.П.Бухтіяров 

 

№ 17 від 21 лютого 2019 року 

м. Біляївка 
 


